
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIX/193/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje:  

§ 1. Opłaty właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi należne Miastu 

Bukowno powinny być dokonywane w okresach miesięcznych, w terminie do 15-go każdego miesiąca za 

miesiąc poprzedni.  

§ 2. Należność z tytułu opłat powinna być regulowana:  

a) gotówką w kasie Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukownie, ul. Leśna 7b w godzinach pracy 

Zakładu,  

b) gotówką w punkcie przyjmowania opłat na placu targowym w Bukownie przy ul. Kolejowej,  

c) przelewem na konto Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukownie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 

 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7778


		2012-12-28T15:02:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




